В ГКУ Пензенской области «Ресурсный

центр социального обслуживания

населения Пензенской области»

от  __________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина)

__________________________________________________

(гражданство, сведения о месте проживания (пребывания)

__________________________________________________

на территории Российской Федерации)

_________________________________________________

(контактный телефон, e-mail (при наличии))

Заявление-поручение

Прошу Вас запросить в ФНС России сведения о моих доходах и доходах членов моей

семьи.

______________ ( _______________________ ) « __ »

г. _______________
(подпись)  (Ф.И.О.)  (дата заполнения заявления)